[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы

Краснополянского сельского поселения
от 11 июня 2024 года  № 87
Об утверждении Перечня имущества Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с  п.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Краснополянского  сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень имущества Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Постановление главы Краснополянского сельского поселения от 01.08.2023 № 112.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Краснополянского сельского поселения  www.krasnopolyanskoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  специалиста 1 категории (по имущественным и земельным отношениям) Шевелева Э.А.

Глава Краснополянского сельского поселения                                       А.Н. Кошелев
Приложение 1

 к Постановлению
№ 87  от 11.06.2024
Перечень
имущества Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ пп
	Адрес
	Наименование объекта
	Площадь

	1
	623877, Свердловская область,
Байкаловский район, д. Яр,

ул. Восточная, 23
  66:05:0000000:944
	Нежилое помещение
	42,8

	2
	623881, Свердловская область,

с. Краснополянское,
Байкаловский район,

 ул. Советская, 24
 0000000000000 76
	Офисный переплетчик
В2120

	3
	623877, Свердловская область,
Байкаловский район,

д. Малая Койнова,

ул. Советская, 8

66:05:3601001:128
	Нежилое помещение
	72,0

	4
	623875, Свердловская область,

Байкаловский район,

село Елань,

ул. Советская,44

66:05:0601003:352
	Часть земельного участка
	943,0

	5
	623881, Свердловская область,

с. Краснополянское,

Байкаловский район,

 ул. Советская, 24

 ВА 0000000 635
	Станок для пошивки документов

YUNGER M168